経営学域会議議題及び議事結果

日 時  令和４年５月１８日（水）１３：３０～１３：５０

出 欠  別紙のとおり

前回研究科教授会（４月２０日）の議事結果の確認

  標記について、異議なく確認した。

審議事項

１．教員の配置要望について

   学域長から資料１に基づき説明があり、承認した。

２．任期付教員の採用に関する申合せの制定について

   学域長から資料２に基づき説明があり、承認した。また、この申合せに基づき、選考委

員会の設置及び委員について提案があり承認した。

３．名誉教授の推薦について

   学域長から、９月末で退職予定の教授について、資格要件を満たすため名誉教授として

推薦する旨の提案があり、承認した。

４．教員人事について

   学域長から、ユニット後継人事について、教員人事委員会により承認されたことにより、

公募を開始すること、書類選考委員として３名を選出することの提案があり、承認した。

報告事項

 １．若手教員雇用支援制度について

    学域長から資料３に基づき制度説明があり、社会科学系５部局長の間で覚書を取り

交わす予定である旨の報告があった。

以 上